حمیدرضا آصفی تصریح کرد: از مجاری دیپلماتیک از دولت کانادا خواهیم خواست درباره این جنایت هول انگیز توضیحات سریع، شفاف و قانعکننده ارائه کرده و عاملین این حادثه تاسفانگیز را به دست عدالت بسپارد. انتهای پیام/.

برخی از رویدادهای مهم ایران

دادسرای نظامی تهران رسیدگی به پرونده زهرا کاظمی را در صلاحیت خود ندانست
پنجشنبه 2 مرداد 1382 - 24 ژوئیه 2003
خبرگزاری فارس: رئیس سازمان قضایی نیروهای مسلح، دادسرای نظامی تهران را صالح به رسیدگی پرونده زهرا کاظمی ندانست و گفت: با صدور قرار عدم صلاحیت رسیدگی این پرونده به دادسرای عمومی تهران ارسال شده است.